от 26 августа 2020 года
ПРИКАЗ № 4 - 7 6 9

О закреплении учебных помещений за классами и графике
проветривании

13 соответствии с постановлением главного санитарного врача от
30.06.2020 № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил
СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
устройству, содержанию и организации работы образовательных
организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и
молодежи в условиях распространения новой короновирусной инфекции
(COVID-19)», реш ения педагогического совета школы (протокол № от
27.08.2020г.) в целях минимизации прямых контактов обучающихся,
приказываю:

К л а с с н ы е  р уководители Класс К абин еты

1 Алексеева Анна Анатольевна 1а 1 12

2 Гаврилова Александра Петровна 16 109

3 Абрамова Оксана Егоровна 1 в 108

4 Васильева А.Е. 2а 1 13

5 Васильева Е.В. 26 105

6 Макарова Е.И. 2в 107

7 Антонова  В.Р. За 108

8 Дьяконова  Л.И. 36 109

9 Колесова У.Н. Зв. 1 12

10 Хурда 0.11. 4а 111

1 1 Винокурова М.Н. 46 104

12 Габышева А.Я. 4 в 106

И гог о с 1 4 кл.

13 Андреева М.Н. 5а 206

14 Данилов К.С. 56 207

15 Тарасова М.А. 6а 207

16 Антонова Е.Е. 66 301

17 Иванова А.Г. 6 в 315

18 Степанова О.П. 7а 203

19 Хабахова T.M. 76 312

20 Пахомова П.А. 7в 201

21 Данилова Н.И. 8а 315

22 Сидорова Т.Е. 86 201

23 Лукина К.В. 8 в 205

24 Маркова Р.И. 9а 305

25 Леонтьева А.С. 96 307

26 Данилова П.И. 9 в 317

И того  е5-9 !С,п

27 М аксимова  Т.В 10а 202

28 Слепцова Т.В. 106 204

29 Мартынова Е.К. 11 а технол 301

30 Павлова В.А. 1 16 соц-гум 312

31 Оленова С.П 1 1 в хим-биол 203

2. Классным руководителям составить график проветривания учебного
помещения, закрепленного за классом и следить за соблюдением
данного графика.

Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам.директора по
УВР Оленовой М.Г1.